UBND TỈNH LAI CHÂU

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /VPUBND-VX Lai Châu, ngày        tháng 7 năm 2024

PHIẾU CHUYỂN

Sách trắng Công nghệ thông tin và truyền thông Việt Nam

từ năm 2020 đến năm 2023

Kính gửi: - Thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh;

- Thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh.

Với mục đích cập nhật, cung cấp thông tin, số liệu so sánh và bức tranh

toàn cảnh về tình hình phát triển ngành công nghệ thông tin - truyền thông Việt

Nam từ năm 2020 đến năm 2023, Văn phòng UBND tỉnh xin chuyển các bộ Sách

trắng Công nghệ thông tin và truyền thông Việt Nam từ năm 2020 đến năm 2023

(có đường link và mã QR tải sách gửi kèm) đến các thành viên Ban Chỉ đạo chuyển

đổi số tỉnh, thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh để tham khảo,

nghiên cứu phục vụ công tác triển khai nhiệm vụ về ứng dụng công nghệ thông

tin, chuyển đổi số tại sở, ngành, địa phương./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- V, C, KS, HCC, CB;

- Thành viên Tổ Chỉ đạo triển khai công nghệ số cộng

đồng tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Phòng Văn hóa - Thông tin các huyện, thành phố;

- Trung tâm Văn hóa, Thể thảo và Truyền thông các

huyện, thành phố;

- UBND các xã, phường, thị trấn;

- Các doanh nghiệp viễn thông trên địa bàn tỉnh;

- Báo Lai Châu, Đài PT-TH Lai Châu;

- Lưu: VT, VX4.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Hồng Tuyến

Click đường link hoặc quét mã QR dưới đây để tải Sách trắng Công

nghệ thông tin và truyền thông Việt Nam từ năm 2020 đến năm 2023 và năm

2011 (bản chất lượng cao):

https://drive.google.com/drive/folders/16mWKb9D-Mqfj9t32s0GKJHa-

092CBgcI

https://drive.google.com/drive/folders/16mWKb9D-Mqfj9t32s0GKJHa-092CBgcI
https://drive.google.com/drive/folders/16mWKb9D-Mqfj9t32s0GKJHa-092CBgcI

		2024-07-08T13:44:48+0700

		2024-07-08T14:16:53+0700

		2024-07-08T14:16:53+0700

		2024-07-08T14:16:53+0700